
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/812/

Código da publicação: 812

Data da emissão do comprovante: 19/03/2025 19:23:24

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 75/2021

N° do Processo: 1672021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/11/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/11/2021 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 30/11/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/11/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTAS
MEDICAS ESPECIALIZADA EM PSIQUIATRIA
Resumo:
DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTAS
MEDICAS ESPECIALIZADA EM PSIQUIATRIA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/12/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

30/11/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

17/11/2021 00:00:00 ANEXOS Baixar

17/11/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/812/pdestinado-a-contratacao-de-empresas-para-realizacao-de-servicos-de-consultas-medicas-especializada-em-psiquiatriap/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f87a3bad52bd9a0d852a42a871ceee56.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eda5fa1d392c42beec30d85fb112c476.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dab4350f1926ca04408b9d474f7f8faf.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/36dcf75de60a78963d11a19640da2430.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
99/2021 CLIMEP ... 08/12/2021 08/04/2022 R$ 40.480,00 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/755

